
 
UCHWAŁA NR 29/104/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), § 13 pkt 2 i pkt 3 uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2022, oraz § 8 uchwały 

Nr XXXI/190/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

– zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9 938,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

– zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 938,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 77 136 369,78 zł,  

a) plan dochodów bieżących 62 057 237,28 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 15 079 132,50 zł, 

2) plan wydatków ogółem 87 647 243,73 zł,  

a) plan wydatków bieżących 62 236 933,73 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 25 410 310,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 510 873,95 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 615 054,23 zł,  

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 

w kwocie 1 597 790,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3565



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3565



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/104/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO W 2022 ROKU 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 54 488 671,01 0,00 0,00 54 488 671,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 390 608,69 0,00 0,00 1 390 608,69 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 079 132,50 0,00 0,00 15 079 132,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 014 338,00 0,00 9 938,00 5 024 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3565



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 014 338,00 0,00 9 938,00 5 024 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
5 014 338,00 0,00 9 938,00 5 024 276,00 

bieżące razem: 7 301 228,27 0,00 9 938,00 7 311 166,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 77 126 431,78 0,00 9 938,00 77 136 369,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 175 005,69 0,00 0,00 3 175 005,69 

bieżące razem: 62 047 299,28 0,00 9 938,00 62 057 237,28 
majątkowe razem: 15 079 132,50 0,00 0,00 15 079 132,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3565



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

294 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

80 044 178,73 54 671 068,73 49 676 717,40 36 359 643,00 13 317 074,40 557 081,00 1 404 414,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 044 178,73 54 671 068,73 49 676 717,40 36 359 643,00 13 317 074,40 557 081,00 1 404 414,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

5 014 338,00 5 014 338,00 4 915 672,00 4 668 403,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938,00 9 938,00 9 938,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 024 276,00 5 024 276,00 4 925 610,00 4 678 341,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 338,00 5 014 338,00 4 915 672,00 4 668 403,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938,00 9 938,00 9 938,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 024 276,00 5 024 276,00 4 925 610,00 4 678 341,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360 440,00 3 360 440,00 3 360 440,00 3 360 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779,00 8 779,00 8 779,00 8 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 369 219,00 3 369 219,00 3 369 219,00 3 369 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 520,00 87 520,00 87 520,00 87 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 659,00 87 659,00 87 659,00 87 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

754

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dział Nazwa

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

zmniejszenie

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Załącznik nr 2 do uchwały nr 29/104/22 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3565



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

135 184,00 135 184,00 135 184,00 135 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 323,00 135 323,00 135 323,00 135 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 581,00 681 581,00 681 581,00 681 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,00 881,00 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 462,00 682 462,00 682 462,00 682 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 298 527,00 7 298 527,00 6 991 467,00 5 631 388,00 1 360 079,00 64 020,00 243 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938,00 9 938,00 9 938,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 308 465,00 7 308 465,00 7 001 405,00 5 641 326,00 1 360 079,00 64 020,00 243 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 637 305,73 62 226 995,73 56 925 584,40 42 179 081,00 14 746 503,40 621 101,00 1 647 454,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938,00 9 938,00 9 938,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 647 243,73 62 236 933,73 56 935 522,40 42 189 019,00 14 746 503,40 621 101,00 1 647 454,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

Wydatki razem:

Razem

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3565


		2022-08-17T12:35:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




